ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ЧЕТВЕРТОГО ЗАСЕДАНИЯ ТРИНАДЦАТОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 30.06.2022 г. в 11.00 часов
конференц-зал, ул. Советская, 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 1813233 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления (муниципальных органах) Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением ими полномочий, с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
	В.Н. Шишов
А.С. Стогний

	2.
	О проекте решения № 1813234 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Регламента Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов»
	В.Н. Шишов
А.С. Стогний

	3.
	О проекте решения № 1813235 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе
	В.Н. Шишов
А.С. Стогний

	4.
	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Сельское поселение Караул» недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Г.В. Сарпинская

	5.
	Об отчете Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о результатах деятельности Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района за 2021 год
	Е.В. Вершинин

	6.
	О согласовании кандидатур к награждению Юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии»
	В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]